РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МЕДВЕНКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2016 года                                    № 167

О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Медвенка

от 25.10.2013 года № 140 «О  Порядке

разработки и утверждения схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «поселок Медвенка»

Медвенского района Курской области»

В соответствии с  Федеральноым законом от 28 декабря 2009 года № 381 "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Администрация поселка Медвенка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1.1. Постановления Администрации поселка Медвенка от 25.10.2013 года № 40 изложить в новой редакции:

-«1.1. Порядок  разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области»;

2.Наименование Порядка утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области, утвержденного Постановлением Администрации поселка Медвенка от 25.10.2013 года № 40 изложить в новой редакции:

-« Порядок  разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области»;

3.В пункте 5 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области слова «школьные», «и новогодние» исключить.

4. CХЕМУ размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области, утвержденную Постановлением Администрации поселка Медвенка от 25.10.2013 года № 40 изложить в новой редакции, согласно приложения.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию  на информационных стендах и размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Медвенка»  в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава поселка Медвенка                                                                      Л.А.Ключарова
Утверждена

постановлением Администрации

поселка Медвенка

от 01.07.2016 г. № 167
CХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«поселок Медвенка» Медвенского района Курской области

по состоянию на 01 июля 2016 г.
	№

п/п
	Наименование,
тип

нестационарного торгового объекта.
	Место

нахождения нестационарного торгового

объекта
	Группа товаров (непродовольственные товары или продовольственные товары) нестационарного торгового объекта
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта

(кв. м)
	Срок функциони-рования

нестационар-ного

торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Киоск №2

ИП Гулидова
	п. Медвенка

Певнева, 3
	непродовольственный
	6
	13 лет

	2
	Киоск №1

ИП Гулидова
	п. Медвенка

ул. Почтовая
	непродовольственный
	8
	13 лет

	3
	Киоск №1

ИП Гулидова
	п. Медвенка

ул. Певнева
	непродовольственный
	6
	13 лет

	4
	Киоск

ИП Бурнашевская О.С.
	п. Медвенка

ул. Советская
	продовольственный
	15
	4 год

	5
	Киоск

ИП Шумакова
	п. Медвенка

ул. Певнева, 5
	непродовольственный
	9
	18 лет

	6
	Нестационарный торговый павильон

ИП Шумакова
	п. Медвенка

ул. Певнева, 2б
	непродовольственный
	30
	4 год

	7
	Киоск

Завалишина О.И.
	п.Медвенка

ул. Певнева, 5
	непродовольственный
	6
	8 лет

	8
	Магазин «Луч»
	п. Медвенка

ул. Певнева, 6а
	продовольственный
	48
	6 года

	9
	Летняя площадка

ИП И.О.Руфуля
	п. Медвенка

ул. Певнева, 1
	непродовольственный
	18
	4 года

	10
	Киоск

ИП «Гуров Д.В»
	п. Медвенка
ул. Певнева, 98
	продовольственный
	8
	6 мес.

	11
	Торговый павильон

«Мясная лавка»
	п. Медвенка

ул. Певнева, 22а
	продовольственный
	18
	1 год 6 мес.

	12
	Торговый павильон

«У пруда»
	п. Медвенка

ул. Комсомольская
	продовольственный

	18
	не функциони-рует